CONVOCAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE

BOLSISTAS PARA ATUAÇÃO NO PRÊMIO MEMORIAL DE VIVÊNCIAS,

PARCERIA/UNESPAR/SETI/SECC

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura
- (PROEC) da  Universidade Estadual
do Paraná (Unespar), em parceria
com a Superintendência de Ciência,
Tecnologia e Ensino Superior (SETI)
e a Secretaria de Comunicação e
Cultura (SEEC) no uso de suas
atribuições legais conforme
legislação vigente:

TORNAM PÚBLICO

A Convocação dos candidatos classificados para preenchimento das vagas do

processo de seleção de bolsistas para atuarem nas atividades vinculadas ao PRÊMIO

MEMORIAL DE VIVÊNCIAS, PARCERIA UNESPAR/SETI/SEEC, de acordo com o

Termo de Cooperação 005/2021 celebrado entre as partes.

1. Documentação:

Os candidatos classificados que tiverem interesse em ocupar a vaga, poderão enviar

a documentação, no período do dia 11 a 14 de janeiro de 2022, mediante o

preenchimento on-line do Formulário https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd-

dbVX-_WWoU2AQYHNOBgAcQZGIP6AO6pClzo7-

67OhQaazQ/viewform?usp=sf_link1

1.1 Documentação conforme lista abaixo:

1.1.1 Conta individual, obrigatório no Banco do Brasil

1.1.2 Informar corretamente o número do Pis /Pasep,

1.1.3 Telefone celular com código de área, e endereço completo (rua, nº, bairro,

CEP).

1.1.4 Anexos: RG, CPF, FOTO do Cartão do Banco.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd-dbVX-_WWoU2AQYHNOBgAcQZGIP6AO6pClzo7-67OhQaazQ/viewform?usp=sf_link1
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd-dbVX-_WWoU2AQYHNOBgAcQZGIP6AO6pClzo7-67OhQaazQ/viewform?usp=sf_link1
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd-dbVX-_WWoU2AQYHNOBgAcQZGIP6AO6pClzo7-67OhQaazQ/viewform?usp=sf_link1

ADMINISTRATIVO CONTRATOS E FINANÇAS - CAMPUS DE PARANAVAI

NOME  NOTA CAMPUS  CATEGORIA

LUZIA
SCHIAVON
SIQUEIRA DE
CAMPO
MIRANDA

70,0 PARANAVAI Graduando

JOÃO PAULO
SEGATO DE
MIRANDA

70,0 PARANAVAI Graduando

APOIO ÀS INSCRIÇÕES

NOME  NOTA CAMPUS  CATEGORIA

IDALIANA
FERREIRA MOTTA
ALVES

77,0 CAMPO
MOURÃO/UNESPAR

Egresso

LAILANA KRINSKI 94,0 CURITIBA II/UNESPAR Egresso

Sabrina Soares 77,0 CURITIBA II/UNESPAR Egresso

LUIZ GUSTAVO
MOREIRA
PADOVANI

75,0 CURITIBA II/UNESPAR Egresso

FERNANDA
MAGALHÃES
FERRARI

70,0 CURITIBA II/UNESPAR Egresso

MARIA TEREZA
DA SILVA

70,0 JACAREZINHO/UENP Egresso

GUILHERME
MATHEUS
COLFERAI ZANIN

70,0 FRANCISCO
BELTRÃO/UNIOESTE

Egresso

EMILY VITÓRIA
NEVES
MONTEIRO

70,0 CAMPO
MOURÃO/UNESPAR

Graduando

ARIEL PLAUTZ DO
NASCIMENTO

70,0 CURITIBA II/UNESPAR
Graduando

IZABELLE
CRISTINE DOS
SANTOS
MARQUES

70,0 CURITIBA II/UNESPAR
Graduando

FERNANDA
AUGUSTA
CONSULIN
REZENDE DOS
SANTOS

70,0 JACAREZINHO/UENP
Graduando

MARIA VITORIA
GOMES ELIAS

70,0 PARANAVAI/UNESPAR
Graduando

LAÍSSA CRISTINA
FRANCISCO

70,0 TOLEDO/UNIOESTE
Graduando

JAQUELINE PINTO
MATOS

70,0 TOLEDO/UNIOESTE
Graduando

PUBLIQUE-SE.

Curitiba,11 de janeiro de 2022.

 Professora Dra. Rosimeiri Darc Professora. Dra. Solange
  Cardoso Straube Stecz

Pró-Reitora de Extensão e Cultura Coordenadora do Projeto - Prêmio
 Memorial de Vivências

  Parceria Unespar/SETI/SEEC/PR